



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

NOTA DE PEDIDO

PC-A021-1112

				F.EMISIÓN	07-05-2025			
				VIGENCIA	07-05-2025			
SEÑOR(ES)		CONSTRUCTORA KOKI E.I.R.L.			RUC N°	20605966960		
DIRECCIÓN		AV. CUZCO MZA. O LOTE. 15 - - AYACUCHO - HUAMANGA - SAN JUAN BAUTISTA						
ATENCIÓN		srt.a judiut			TELEFONO	945401515		
FORMA DE PAGO		CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PROVINCIA SUR	MONEDA	SOLES		
REFERENCIA		AGENCIA VIDALITO 474 LUNA PIZARRO VICTORIA						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN			UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	60310	LAPIZ PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS DE CERA 2pcs-160mm F3C			UND	3.00	1.00	3.00
2	51303	DISCO DIAMANTADO CONTINUO LISO 4 1/2"(115MM) F3C			UND	12.00	4.80	57.60
3	52090	DISCO DIAMANTADO TURBO 4 1/2" F3C			UND	12.00	4.80	57.60
4	58256	DISCO DIAMANTADO TORNADO 4 1/2" (115MM) TORREWS			UND	12.00	19.00	228.00
5	54830	CARRO DE FERIA ESTANDAR PROFESIONAL			UND	2.00	20.00	40.00
6	53435	CARRO DE FERIA XL ECONOMICA			UND	2.00	18.00	36.00
7	56851	SELLO ANTIFUGAS PARA WC ANGIES HOUSE			UND	6.00	3.50	21.00
8	55850	DESTAPADOR DE CAÑERÍA 3 MTS F3C			UND	3.00	13.00	39.00
9	55851	DESTAPADOR DE SANITARIOS 1.5 MTS			UND	3.00	6.00	18.00
10	56887	JUEGO DE DUCHA ANGIES HOUSE 1.5MTS			UND	3.00	13.00	39.00
11	55869	LLAVE JARDIN 1/2X1/2 F3C			UND	4.00	10.00	40.00
12	60341	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS			BLS	75.00	6.50	487.50
13	52795	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS			BLS	30.00	10.00	300.00
14	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C			UND	20.00	16.00	320.00
15	50969	ESPONJA TEXTURADA TORREWS			UND	24.00	5.80	139.20
16	50936	REPUESTO BASTAGO 6 MM TORREWS			UND	6.00	11.00	66.00
17	50937	REPUESTO BASTAGO 8MM TORREWS			UND	6.00	13.00	78.00
18	50938	REPUESTO VASTAGO 10MM TORREWS			UND	6.00	15.00	90.00

SON: DOS MIL CINCUENTA Y NUEVE CON 90/100 SOLES			
		SUB TOTAL S/	1,745.68
		I.G.V. 18 % S/	314.22
		TOTAL S/	2,059.90

CONSIDERACIONES GENERALES